

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23044 Stavba hasičské zbrojnice Vedrovice**

Objednatel: **Obec Vedrovice** IČO: 00293741  
 326 DIČ: CZ00293741  
 67175 Vedrovice-Vedrovice

Zhotovitel: **S-A-S STAVBY spol. s r.o.** IČO: 46980318  
 Gagarinova 2770/ 54 DIČ: CZ699006416  
 66902 Znojmo

Vypracoval: **Miluše Patočková**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			248 731,04
PSV			38 626,60
MON			26 195,40
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>313 553,04</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	313 553,04 CZK
Základní DPH	21 %	65 846,14 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **379 399,18 CZK**

v Znojmě 18.6.2024 dne 18.06.2024

**SAS STAVBY**  
 S-A-S STAVBY spol. s r.o.  
 Gagarinova 2770/54, 669 02 Znojmo  
 T 502 000 111, www.sasgroup.cz  
 IČO: 46980318, DIČ: CZ699006416  
 Za zhotovitele

**OBEC VEDROVICE**  
 671 75 Loděnice u Mor. Krumlova  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Stavební část</b>	<b>0,00</b>	<b>247 651,64</b>	<b>52 006,85</b>	<b>299 658,49</b>	<b>79</b>
6a	ZL6-změnové práce-podlaha garáže-přípočtové práce	0,00	174 764,65	36 700,58	211 465,23	56
9aa	ZL9-změnové práce-terénní úpravy kolem objektu-přípočtové práce-pro	0,00	72 886,99	15 306,27	88 193,26	23
<b>02</b>	<b>Elektroinstalace</b>	<b>0,00</b>	<b>33 045,40</b>	<b>6 939,53</b>	<b>39 984,93</b>	<b>11</b>
11	ZLč.11- elektro návrh VCP KD č.11-6.3.24 - přípočty -přesun zás.,	0,00	11 240,25	2 360,45	13 600,70	4
2	ZL2- přívod elektro k přeč.stanici,vč.doplnění jist.-přípočet-	0,00	5 367,80	1 127,24	6 495,04	2
7	ZLč.7- 20.2.24 návrh VCP-el. konvektory m.č.2.03-přípočet	0,00	16 437,35	3 451,84	19 889,19	5
<b>03</b>	<b>ZTI</b>	<b>0,00</b>	<b>32 856,00</b>	<b>6 899,76</b>	<b>39 755,76</b>	<b>10</b>
5a	ZL- č.5a- změny zař.předm.-přípočty	0,00	32 856,00	6 899,76	39 755,76	10
Celkem za stavbu		0,00	313 553,04	65 846,14	379 399,18	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			43 174,71	13,8
11	Přípravné a přidružené práce, stavební připomoci	HSV			6 850,00	2,2
5	Komunikace	HSV			23 941,68	7,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			156 252,57	49,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 512,08	5,9
711	Izolace proti vodě	PSV			4 544,69	1,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 430,60	2,1
725	Zařizovací předměty	PSV			24 194,60	7,7
726	Předstěnové systémy	PSV			2 230,80	0,7
765	Krytiny tvrdé	PSV			1 225,91	0,4
M21	Elektromontáže	MON			19 049,90	6,1

M21	Elektromontáže-bojler- kuchyňka	MON			806,85	0,3
M21-4	Elektroinstalace - ROZVADĚČE	MON			2 755,25	0,9
M21-5	Elektroinstalace - přesuny zásuvek 400V vrata, ponk	MON			3 583,40	1,1
Cena celkem					313 553,04	100,0

## Položkový rozpočet

S:	23044	Stavba hasičské zbrojnice Vedrovice
O:	01	Stavební část
R:	6a	ZL6-změnové práce-podlaha garáže-přípočtové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>156 252,57</b>
1	631313711	Drátkobeton C 25/30 tl.150mm (drátky-20kg/m3),ochranný postřik	m2	96,60000	1 399,00	135 143,40
		<b>1.np -S1 : 96,6</b>		<b>96,60000</b>		
2	631316211	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený-vsyp mineral.panbex F2,šedý	m2	96,60000	178,50	17 243,10
3	6313137	Železný úhelník do vrat pro ukonč.podlahy L50/50	m	7,80000	495,65	3 866,07
		<b>2*3,9</b>		<b>7,80000</b>		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>18 512,08</b>
4	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	55,44198	333,90	18 512,08

## Položkový rozpočet

S:	23044	Stavba hasičské zbrojnice Vedrovice
O:	01	Stavební část
R:	9aa	ZL9-změnové práce-terénní úpravy kolem objektu-přípočtové práce-pro dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>43 174,71</b>
1	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 4	m3	5,09640	2 015,00	10 269,25
drenáž souvrst.obj.(JZ,SZ) : 27,4*0,3*0,62				5,09640		
2	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku,kameniva,oblázky... kolečko do 10m	m3	10,00000	303,00	3 030,00
3	182001131	Plošná úprava terénu kolem objektu-dorovnání ploch	m2	51,91370	40,10	2 081,74
4	174101110	Zásyp ruční -kačírek vč.manipulace po stavbě	m3	2,71800	1 576,00	4 283,57
27,4*0,3*0,15				1,23300		
33*0,3*0,15				1,48500		
5	21279211	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože kamenivo 32-63	m	35,00000	377,50	13 212,50
6	28611222.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	70,00000	49,90	3 493,00
7	58333664	Kačírek praný 8/16 mm, VL	m3	3,12570	2 177,00	6 804,65
1,233*1,15				1,41795		
33*0,3*0,15*1,15				1,70775		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>23 941,68</b>
8	56487111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 50 cm štěrkodrt' frakce 32-63 mm	m2	18,12000	789,00	14 296,68
detail 1 : 27,4*0,3				8,22000		
detail 2 : 33*0,3				9,90000		
9	564871111-1	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 45 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	15,00000	643,00	9 645,00
nájezd : 15				15,00000		
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>4 544,69</b>
10	711823121	Montáž nopové fólie svíse bez dodávky fólie	m2	27,40000	87,10	2 386,54
27,4*1				27,40000		
11	2832314161	Fólie nopová PE-HD, Guttabeta N, výška nopů 8 mm	m2	30,00000	65,00	1 950,00
30				30,00000		
12	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	43,36540	4,80	208,15
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>1 225,91</b>
13	765331632R00	Krytina betonová Doplnky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, taška prostupová pro anténu.	kus	1,00000	1 133,00	1 133,00
14	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	11,33000	8,20	92,91

## Položkový rozpočet

S:	23044	Stavba hasičské zbrojnice Vedrovice
O:	02	Elektroinstalace
R:	11	ZLč.11- elektro návrh VCP KD č.11- 6.3.24 - přípočty -přesun zás., vysílačky,!!!!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce, stavební přípomoci</b>				<b>6 850,00</b>
1	11.1	Stavební přípomoci- sekání , zaomítání drážek...	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
2	Pol__0001	Revize doplněných el. rozvodů	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00
3	Pol__0002	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	650,00	650,00
4	Pol__0020	Dopravné, mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	2 450,00	2 450,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže-bojler- kuchyňka</b>				<b>806,85</b>
5	Pol__0012	Krabice 68mm	ks	1,00000	82,40	82,40
6	Pol__0021	Zásuvka domovní polozapuštěná 2P+Z, IP20 (Z1)	ks	1,00000	180,25	180,25
7	Pol__0033	Kabel CYKY-J 3x2,5 uloř. volně	m	15,00000	25,98	389,70
8	Pol__0040	Zapojení vodičů v rozvaděčích do 2,5mm <sup>2</sup>	ks	3,00000	20,60	61,80
9	Pol__0093	Jistič B16/1	ks	1,00000	92,70	92,70
<b>Díl: M21-5</b>		<b>Elektroinstalace - přesuny zásuvek 400V vrata, ponk</b>				<b>3 583,40</b>
10	210800116	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm <sup>2</sup> ulořený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	38,00000	94,30	3 583,40

## Položkový rozpočet

S:	23044	Stavba hasičské zbrojnice Vedrovice
O:	02	Elektroinstalace
R:	2	ZL2- přívod elektro k přeč.stanici,vč.doplnění jist.-přípočet-návrh 9.11.23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>5 367,80</b>
1	622300181	Montáž chráničky kabelu do zateplení z polystyrenu vč. chráničky Kopoflex DN 50 mm	m	6,00000	94,00	564,00
2	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	17,00000	89,90	1 528,30
3	210100002	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm <sup>2</sup>	kus	5,00000	33,70	168,50
4	210810017	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm <sup>2</sup> ,uložený ve zdi včetně dodávky kabelu 5x4 mm <sup>2</sup>	m	17,00000	104,00	1 768,00
5	650061641	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A	kus	1,00000	426,00	426,00
6	35822002314	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-20B-3	kus	1,00000	913,00	913,00

## Položkový rozpočet

S:	23044	Stavba hasičské zbrojnice Vedrovice
O:	02	Elektroinstalace
R:	7	ZLč.7- 20.2.24 návrh VCP-el. konvektory m.č.2.03-přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>13 682,10</b>
1	Pol__0010	Krabice 68mm přístrojová (KP68)	ks	2,00000	6,18	12,36
2	Pol__0021	Zásuvka domovní polozapuštěná 2P+Z, IP20 (Z1)	ks	2,00000	180,25	360,50
3	Pol__0033	Kabel CYKY-J 3x2,5 ulož. volně	m	40,00000	25,98	1 039,20
4	Pol__0040	Zapojení vodičů v rozvaděčích do 2,5mm2	ks	6,00000	20,60	123,60
5	Pol__0055	El. přímotopný konvektor s ventilátorem a šňůrou s vidlicí 230V, 750+1250W	ks	2,00000	6 073,22	12 146,44
<b>Díl: M21-4</b>		<b>Elektroinstalace - ROZVADĚČE</b>				<b>2 755,25</b>
6	Pol__0107	Jistič B16/1	ks	2,00000	92,70	185,40
7	Pol__0111	Relé 230V, 20A	ks	2,00000	880,65	1 761,30
8	Pol__0113	Zpoždovací relé 230V, 2A, cca 60s	ks	1,00000	808,55	808,55



## Položkový rozpočet

S:	23044	Stavba hasičské zbrojnice Vedrovice
O:	03	ZTI
R:	5a	ZL- č.5a- změny zař.předm.-přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>6 430,60</b>
1	28615297.A	ALCA APZ10 sprchový žlab 850 mm, do prostoru, boční odtok DN 40, rošt SIMPLE 10, PP/nerez ocel	kus	2,00000	3 215,30	6 430,60
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>24 194,60</b>
2	127K33720	RAF POLAR vanová nástěnná baterie, s přepínačem, se sprchovou soupravou, chrom	ks	1,00000	2 008,80	2 008,80
		<b>změna II - zápis KD č.10 21.2.24 dřez 1NP : 1</b>		<b>1,00000</b>		
3	725-1	Ohříváč elektrický, zásobníkový, 10 L	soubor	1,00000	5 369,00	5 369,00
		<b>zápis KD č.10 -21.2.24 : 1</b>		<b>1,00000</b>		
4	28615282.A	EASY dřezová nástěnná baterie, chrom, délka ramínka 300 mm	kus	1,00000	1 331,00	1 331,00
5	28615289.A	JIKA tlačný ventil pisoárový, chrom	kus	2,00000	2 568,50	5 137,00
6	28615299.A	JIKA GOLEM urinál 305x340mm, odsávací, vnější přívod vody, bílá	kus	2,00000	4 229,50	8 459,00
7	28615309.A	JIKA sifon k urinálu, vnitřní, vodorovný	kus	2,00000	944,90	1 889,80
<b>Díl: 726</b>		<b>Předstěnové systémy</b>				<b>2 230,80</b>
8	28615279.A	GEBERIT SIGMA 01 ovládací tlačítko pro dvě splachování, plast, bílá	ks	2,00000	1 115,40	2 230,80